МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2020г.
№ 285
с. Зоркальцево

О внесении изменений в постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 09.01.2020 № 1 «Об утверждении исходных данных и результатов расчета  объема нормативных затрат муниципальной услуги по  организации деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества»,
В соответствии с постановлением Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 28.12.2011 № 314 (в редакции постановления Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 17.04.2012 № 103 и от 11.04.2013 № 96) «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Зоркальцевского сельского поселения муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений», Решением Совета Зоркальцевского сельского поселения  от 20 июля  2020 № 38 «О внесении изменений в Решение Совета Зоркальцевского сельского поселения  от 26 декабря 2019 № 46   «Об утверждении    бюджета Зоркальцевского сельского поселения  на 2020-2022 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 09.01.2020 № 1 «Об утверждении исходных данных и результатов расчета  объема нормативных затрат муниципальной услуги по  организации деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» изложив приложение к настоящему постановлению «Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание Муниципальным автономным учреждением культуры «Сельский спортивно-досуговый комплекс» Зоркальцевского сельского поселения муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества данного учреждения на 2020 год» в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет - www.zorkpos.tomsk.ru.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

        Заместитель Главы поселения

В.В. Даценко

В дело № 01 - ____

___________ Т.В. Наконечная
«___»______________ 2020г
                                                                                                     Приложение

к постановлению Администрации

Зоркальцевского сельского поселения

от  09.01.2019 № 1
Утверждаю

Заместитель Главы поселения __________________В.В. Даценко
Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных

затрат на оказание Муниципальным автономным учреждением культуры «Сельский спортивно-досуговый комплекс» Зоркальцевского сельского поселения

муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание

имущества данного учреждения на 2020 год.

Наименование
муниципальной
услуги
	Нормативные
затраты,
непосредственно
связанные с
оказанием
муниципальной  услуги

Нормативные
затраты на
общехозяйст-
венные нужды
	Итого
нормативные
затраты на
оказание
муниципальной
услуги <1>

Объем
муниципальной
услуги
	Затраты на
содержание
имущества
муниципального
учреждения
	Сумма
финансового
обеспечения
выполнения
муниципального
задания <2>

	тыс. руб. за
ед.
	тыс. руб. за
ед.
	тыс. руб.
за ед.
	ед.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	16104,44
	16867,37
	32971,81
	230
	348084,81
	7931600

	Итого текущий
финансовый год

	7931600

Нормативные затраты,  непосредственно связанные с  оказанием  муниципальной услуги =

 (2844870+859150)/230=16104,44 руб.

Нормативные затраты на  общехозяйственные нужды =

(1255130+379050+7200+228780+740084,80+347311,60+381510+70174,39+8200+462054,40)/230=16867,37 руб.
Затраты на содержание имущества = 348084,81 руб.

Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания =

16104,44*230+16867,37*230+348084,81=3704020+3879495,19+348084,81=7931600 руб.